[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 214/2015
Solicita informações complementares a respeito das construções de 02 (duas) unidades de saúde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando a necessidade de construção de mais duas unidades de saúde, sendo uma no Bairro do Guaçu e outra no Bairro do Taboão.
Considerando finalmente que vários munícipes procuram este Vereador solicitando informações sobre a possibilidade de construção dessas unidades de saúde.
Posto isto, ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar tudo o que foi feito até o momento visando à construção de uma unidade de saúde no Bairro do Guaçu e enviar cópias das notas fiscais dos serviços realizados, até a presente data, com relação a essa unidade de saúde.
2. Informar tudo o que foi feito até o momento visando à construção de uma unidade de saúde no Bairro do Taboão e enviar cópias das notas fiscais dos serviços realizados, até a presente data, com relação a essa unidade de saúde.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 de setembro de 2015.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2015 - 10:06:09 06428/2015
/vtc